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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
NCIAS, EXPOSICOES E ESPETACULOS NOTA DE EMPENHO 00161
3.3.90.346.13 W DO EMPENHO | TIFO RECURSO
007/ 00141 D&
ORGAO I UNIDADE ORGAMENTARIA
01 CORPO LEGISLATIVO 01 CAMARA MUNICIPAL
pomcio  21-031.0001.2001.0000 Manutencdo do Corpo Legislativo 004 o conm
CREDOR
1314 MAYCON PAULD BARBOSA DE CAMPOS
somco  RUA DR. JULIO DE QUAIROZ - e MONTE AZUL PAULISTA
LICITACAO NUMERO SOLICITAGAC PROC. COMPRA EMISSAO VENCIMENTO
DISFENSA 25/05/202L 25/05/2031
VALOR ORGADO SALDO ANTERICR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
20.000,00 -330,15 17.776,13
ITEM QUANT. UNID. ESPECIFICAGCAQO VALOR UNITARIO VALDF! TOTAL
0OBS.:
OUTROS 294.33%9.528-55 14730-000 | TOTAL GERAL —330,15 )
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PAGUE-SE AQO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.
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CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
CONFERENCIAS, EXPOSICOES E ESPETACULOS ______NOTADEEMPENHOgy
3390.36.13 : e "
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA w m
01 CORPO LEGISLATIVO 01 CAMARA MUNICIPAL
onagio  01.031.0001.2061.0000 Manutencdo do Carpo Legislativo d& NS DA CONTA
CREDOR
1314 MAYCTOHN PAULO BARBOSA DE CANPOS
ENDERE! Rm m- JUUO E m FONE CIDAm”TE AZUL pAULBI.A
T(m%o NUMERC SOLICITAGAD PROC. COMPRA EMISSAD VENCIMENTO
DISPENSA 01/0612021 01/06/2021
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
20.000,00 -143,58 16.418,71
ITEM QUANT. UNID. ESP él é?grﬂe a I S m ﬁagem oﬁcial dos VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
senhores vereadores Mardqueu Silvio Franga
Fitho, Ricardo Sanches Lima ¢ Walter
Alessandro Silva Rodrigues a cidade de Sao
Paulo para paificipar de reunides com
assessarias parlamentares a fim de protocolar
pedidos de verbas para damandas munidpais no
periodo de 20 & 22 de maio de 2021, conforme
autorizacdo do Ao de Mesa n® 008/2021 de
17/05/2021 em anaxo.
QUTROS 294.338.528-55 14730000 -143,58
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Contador BANCO
C/CORRENTE
ORDEM DE PAGAMENTO RECIBO
PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA ESPECIFICADO RECEBI(EMOS) DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL, A
PROVENIENTE DESTA NOTA DE EMPENHO. IMPORTANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO PAIS.
{_OFBENADO A DESPESA \ T
Mardqueu/S. Franga Filho ANGTAGOES
Presidente da CArna_ra Municipal

\ Mont 1P -SP 7\ /




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

_ AN “ Palacio 8 de Margo “
T~ Rua Cel. Jodo Manocl, n®. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254
A CNPJ n® 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : sccretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de Sio Paulo - Brasil

ATO DA MESA N° 08/2021

A MESA DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA, ESTADO DE
SAQ PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O
SEGUINTE ATO:

AUTORIZA CONCESSAQO DE ADIANTAMENTO DE VALOR A VEREADORES DA
CAMARA MUNICIPAL PARA PARTICIPAREM DE AUDIENCIAS _COM
ASSESSORES PARLAMENTARES NA CIDADE DE SAQ PAULO.

ARTIGO 1° - Fica AUTORIZADO o uso do veiculo oficial da Camara
Municipal - FORD FUSION placa DBS6590 e a concessao de adiantamento no valor
de R$ 1.500,00 {(Hum mil e quinhentos reais) aos Senhores MARDQUEU SILVIO
FRANCA FILHO, RICARDO SANCHES LIMA E WALTER ALESSANDRO SILVA
RODRIGUES, vereadores da Camara Municipal de Monte Azul Paulista/SP, para
cobrir despesas com viagem a cidade de Sdo Paulo, para participar de reuniées com
assessorias pariamentares a fim de conseguir verbas e beneficios para nossa cidade
por meio do protocolo de demandas municipais. A referida viagem sera realizada
entre os dias 20 e 22 de maio de 2021, conforme documento anexo.

ARTIGO 2° - As despesas decorrentes com a execuc¢ao deste Ato correrao
por conta de dotacbes proprias, supljentadas se necessario.

ARTIGO 3° - Este Ato entra
as disposi¢cbes em contrario.

vigor na data de sua publicagdo, revogadas

Monte Azu'!/Pauiista, 17 de maio de 2021.

Par B L
pord e
MARDQUEU SILVIO FRAﬁ(;A FILHO | RICARDO SANCHES LIMA
Pres?dente da Camara Municipal i idente
RN

e
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~ | 22 Secretaria




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palicio 8 3e Marca”

Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - Cx. Postal 59
Telefone / fax: (17) 3361-1254 e (17) 3361-3477

www.camaramonteazul.sp.gov.br

Monte Azul Paulista, 19 de maio de 2021.

DESPACHO:

MARDQUEU SILVIO FRANGCA FILHO, vereador e
Presidente da Camara Municipal de Monte Azul Paulista, vem cordialmente, com muito
respeito, tenho a honra de dirigir-me a presenga de Vossa Senhoria, apresentar o

despacho abaixo que transcrevo:

Considerando, o Ato da Mesa n° 08/2021 de 17 de maio de
2021 que autorizou uma viagem entre eu e os vereadores Ricardo Sanches Lima,
Walter Alessandro Silva Rodrigués para a cidade de Sao Paulo entre os dias 20 e 22 de
maio de 2021, com a finalidade de participar de reunides com assessorias

parlamentares a fim de conseguir verbas e beneficios para nossa cidade.

Informo que declinarei da referida viagem, devido ha alguns
imprevistos e questdes particulares que me impedem de me ausentar de nosso

municipio neste periodo.

eto a Vossa Senhoria os

Aproveitando a oportunidade

protestos de elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente.

MARyﬁLél VIO FRANGA FILHO

Presidgn'ie da Camara Muni ipal

/
/

Aos cuidados da Secretaria da Camara Municipal de Monte Azul Paulista.



Monte Azul Paulista/SP, 17e maio de 2020.

ILUSTRISSIMO SENHOR MARDQUEU SILVIO FRANCA

Presidente da Camara Municipal de Monte Azul Paulista

Venho através deste, solicitar o uso do veiculo oficial Ford Fusion, placas DBS — 6590
de propriedade da Cdmara Municipal para viagem oficial & cidade de S0 Paulo nas datas de
20/05/2021 (quinta feira) a 22/05/2021, com a finalidade de participar de reunides oficiais:

- Reunido do vereador Walter Alessandro Silva Rodrigues , acompanhado do vereador
Ricardo Sanches Lima e Mardqueu Silvio Franga Filho no dia 20/05/2021 com a Assessoria da
Secretaria de Desenvolvimento do Interior do Estado de Sdo Paulo, para tratar de assuntos de
interesse do Municipio , como a recuperagdo asfaltica da Vicinal Monte Azul Paulista & Colina;

- Reunido do vereador Ricardo Sanches Lima no dia 21/05/2021 com o Deputado
Federal Vanderlei Macris e Coordenadoria da Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente
do Estado de S3o Paulo, para tratar de assuntos de interesse do Municipio como o Projeto de
ampliagdo e adequagdo de iluminagdo Publica em nosso Municipio , bem como para a
execugdo do projeto “Sistema de Energia Solar Fotovoltaica em Prédios Piblicos”

- Reunido do Vereador Ricardo Sanches Lima no dia 21/05/2021 com o Deputado
Estadual Bruno Lima para tratar do PL 345/19 e assuntos referentes a demandas de salde
animal do Municipio.

Solicito ainda, autorizacdo de Adiantamento e Reembolso de despesas para realizagdo
da viagem no valor de R$1.500,00.

Sem mais para o0 momento, jd contando com a vossa colaboragdo, enaltego meus
protestos de elevada estima e distinta consideragdo




|7 de maio de 2021 11:59
Reuniao
De: Fabiola Mellado de Queiroz <fabiolaqueiroz(@sp.gov br>

Para: assessoralegisiativa@camaramonteazul.sp.gov.br
<assessoralegislativa@camaramonteazul.sp.gov.br>

Prezados,

Solicitamos a presenga do Sr. Vereador Walter Alessandro Silva Rodrigues, para participar de uma
agenda nesta secretaria de Desenvolvimento Regional com o Sr. Coordenadores Maciel dos Santos

Rocha.

Data :20-05-2021

Horario : 11 horas

Enderego: Avenida Rangel Pestana 300
Ramal 4488

Secretaria de Desenvolvimento Regional

Respeitosamente,

Fabiola Mellado



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

Rua Cel. Jodo Manoel, n°, 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17-3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : contabilidade@camaramonteazul.sp.gov.br
CNPJ: 54.163.167/0001-00
Estado de SaoPaulo

------------------------------------------------------------------------------

RECIBO

D E CL AR O, que recebi de Maycon Paulo Barbosa de Campos, brasileiro, casado,
vigia legislativo desta Casa de Leis, residente e domiciliado na cidade de Monte Azul Paulista
a Rua Dr. Julio de Queiroz, n® 72 — Centro, inscrito no CPF n° 294.339.528-55, portador do
RG.: 30.414.640-7, o valor de R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) correspondente a
Nota de Empenho de Adiantamento n°® 00161 de 19/05/2021 e estou ciente das normas de
utilizagdo dos recursos financeiros e da prestagdo de contas conforme Lei Federal n°® 4.320 de
17/03/1964, Lei Municipal 1.171 de 22/05/1996 regulamentada pelo Decreto n® 1.288 de
06/06/1996 € Comunicado SDG n°® 19/2010 do Tribunal de Contas do Estado de Sio Paulo.

Monte Azul Paulista-SP, 19 de Maio de 2021.

" RG:27.941.754-8
(_ CPF: 178.635.648-16



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL
RUA CORONEL JOAQ MANOEL, 90

54163167/0001-00 Exercicio: 2021
Page 1

BALANCETE DE PRESTAGAQ DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ORGAQ: 01 CORPO LEGISLATIVO SITUACAQ:  Aprovado

UNIDADE: 010100 CORPO LEGISLATIVO

SERVIDOR RESPONSAVEL: MAYCON PAULO BARBOSA DE CAMPOS

NOTA DE EMPENHO N. 001861 DE 17/05/2021 PRESTAR CONTA ATE  20/06/2021

DATA DA LIBERACAQ RECURSOS FINANCEIROS: 19/05/2021

VALOR AD: R$ 1.500,00 VALOR DEVOLV: R$ 473,73

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS

Documento Data Emitente Descr Mercadoria/Servigo Valor Aprovado Total
251747 20/05/2021 RODOSNACK LANC. E RESTA REFEICAQO 52,00 52,00
244266 20/05/2021 RODOPOSTO BANDEIRANTES COMBUSTIVEL 202,41 202,41
14634 20/05/2021 RS4 ESTACIONAMENTOS ESTACIONAMENTO 10,00 10,00
071829 20/05/2021 SHA COMERCIO DE ALIMENT( REFEICAQ 64,50 64,50
85086 20/05/2021 RESTAURANTE E LANCHONE REFEICAQ 48,40 48,40
006427 20/05/2021 CJMK FOOD LTDA REFEICAO 41,27 41,27
078892 21/05/2021 PADARIA CRUZEIRO DO SUL REFEICAQ 12,10 12,10
006810 21/05/2021 COMERCIAL ORIENTAL NANC REFEICAQ 71,43 71,43
128703 21/05/2021 LANCHONETE O PEDAGO LTL REFEICAO 34,50 34,50
079078 22/05/2021 PADARIA CRUZEIRO DO SUL REFEICAQ 34,79 34,79
006439 22/05/2021 CJMK FOOD LTDA REFEK;AO 59,27 59,27
102617 24/05/2021 HOTELARIA ACCOR BRASIL { HOSPEDAGEM 270,90 270,90
0235139 22/05/2021 VIACAO DANUBIO LTDA TRANSPORTE 124,70 124,70

Valor da Prestagao de Contas: Rs 1.026,27
DATA: 25/05/2021 Assinatura do responsavel:
Mardqueu S. Franga Filho
Presidente da Camara Municipal
Monte Azul Paulista - SP — 4

CONFERIDO POR:

Assmatu’ra do cohferente

o Visto Con
Eduardeo I m de Souza

CRC 18P24%9208/0-2
Contador

Walter Ales
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RODOSWACK LANC. E RESTAUR. JUNDIRI LTDA
GRARL 56
Rodovia dos Bandeirantes KM.56+30M
CHACARA MALUTA - JUNDIRT - SF
CNPJ: 09.456.550/0001-94 IE: 407469709114
Extrate Mo. 251747
ED?DH FISCR[ ELEIPﬂHICD SRI

'NPI / CFF do Lnn:untdur “4163!6?000190

¥ | {ﬂn l Utbl i 47 i hN | vL UN RS | (UL TR Rslt ! VL TEﬁ Rs

i1z ger. XICARA 150ML 1 UN X 7.8001,7%) ".GU
2 127 ACHUC XICARA .bUNL T OUN X 7.9001,75) 7,90
3 279 TOSTA DE QUETIJO UN 1 UN X 14,90(2,41) 14,90
4 142 PRO FRANCES ’JHQHT[IbQ 1 UN X 4,90(0.55) 4,90
2 357 CAFE ESPRESSO DUPLD 100ML 1 UN X 7,50(0.84) 1.50

b 38503 BGUA MIN CRYSTAL S/GRS 1L 1 UN X 8,9001,000 8,90

TOTAL RS 32,00
INHEIRO 202,00

TRDCB Rs 150,00
x Ualur anrox!nada dos tributes do iten
Valor aproximade dos tributos deste cupor {conforme Lei Fed
12741/2012; RS 8,30
SAT Npo. 000.669 287
20/05/2621 ?’ 057
3521 0509 4565 5000 0194 590

VAR
!,f illéll’llllllllﬂlil_l

G
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Ll
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FICHA(S): 2667

GRARL BANDE [RANTES JUNDIAI
RODOPOSTO BANDE IRANTES JUNDIAT LTDA
RODDVIR DU§ BANDEIRANTES SN - KN 58 Sho - CHACARA MALOTA
i CEP 13.211-555 - JUNDIAL
ONPJ 05304 501/0001-85 - IE 407408613110
. Extrato 244266
CUPDN FISCAL ELETRONICO - SAT

nux--% GASOLINA COMUM Bico 4B

374910 X 5388 (T1.19) 202 41
om0 20,41
(artdo de Credite 2074

e o e 2

OBSERVACAES 00 LDN.RISUINTE

Tributes apro«1ﬁaécs Federai RS 26 72 (15 20%) / Estadual R§
51 01(25 202) / Hunicipal R$ 0,00 (0 UO%} - Fonte: IBPT - SP
34797708k | GADTPELA PREFERENCIQ' VOLTE SEMPRE!

tWalor aproxinade dos tributos do iten
Valor aproxinade dos tributes deste cupom RS nn
wm@mﬁw1ﬂwmn

$AT No. 000,251 432
20/05/2021 - 07:10:34

3521 0505 3045 0100 0185 5800
0251 4322 4426 6033 Z088

AR
TN AR III?IHIHIHIlIIIl

RS54 ESTQEIONQMENTBS
36.451.055/0001--65

RUA RUBERTO STMONSEN. 4

17111

Serie: E

No R.P.S: 14634
CNPJ: 54.163.16770001-00
Placa: DBSG6590

Entrada ; 20/05/2021 06:24
Saida : 20/05/2021 08:57
Tempo : 28 min Periodos:

Estadia: 10.00

Dinheiro: 10,00

RECIBO & _ P
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RESTRIRANTE E LANGHENETE PRU SESO LID¢
CHPJ- 51 789 834/0001-08 TE. 131 026 335 112
WASEIR, 5830 - JERDIY BRWOC.RAKTES 5930  CEP:

Moo GYENIDL SYLYID

SHA COMERCIO DE ALIMENTOS
LTDR

AVENIDA WORUMEI. 4500
ANEXD RESTRURRHTE PALRLIC

RTIE B!

Bainal 1 OISTRITDINOUSTRABL (1020 - BAGRIZUGRA

T o

CUPL TISCAL ELETRONICD - Saf Fytrate. 60065336

CHPJ:61.950.272/0012-42 E: 147018608119 IN: ISENTO
FXTRATO Ho. OF VB2 do [IPON FISCAL ELETRINICO - SAY BRODUTE, o BB o % g s
S ’ S ) RO/ G | N 2144 (S 138 1L -~ 1076l

CPF/CNPJ do Consunidor: S4.163.167/0001-00

gy & o S A - = -t P e e o B A - - i LH?E

¥ 00D DESC QTC UN UL N RS (UL TR RSyx UL ITEN RS | BAL . L5E
S i o 38 4

061 341 REFEICAG 1 UN % 21,500 21,50 RS 48 40

062 341 REFEICAD 1 UN X 21,500 21,50 f$ 48 40

003 341 REFELCAD 1 UN X 21,500 21,50 R 48,40

. - - . ! R TR

TOTAL- R &4 .00 Yal fipror Trabutes F2RSZ A5 10 D2By0 397 (0 Foente: IBPT
SAT K CO0BBT1 4 tj65/2021 16:19.08

3521 0551 7885 3300 6168 5400 661 1146 SH08 80T 2766

Dinheiro 100,
Troco R$ 3

oo
16 o I o
Lo

IO~ WL 1= (A I N s VRN
04.06.05.04-Conete ¢rine quan Sonega (PG 54 1R3 167 A00in-00 e

canaia municapal d2 poate 3l peulista
UBSERVACGES DO CONTRIBUINTE

s A O URECHRT DR ORI EETRREE R0 1

Hunicipal Fonte:IBPT [CVIB7F3

sUalor aprovinado dos tributos do item I“"”m ” " alU,UlE"HL‘HwJI ntw“
SAT No. 000.721.462 2

20/05/2021 - 12:15:57

9521 0561 9602 7200 1242 5900 072! 4620 7182 9988 4483

LT R

U R

Padido . - 478614

Vendedor - 3-SECO R
Chente 723 - camara minicifl de woale 324/ peulists
ohed 54 163.167/0001-00

Endel 2o

Te fefone

Fhaid

foasulte o OF Code pelo aplicative “De clhs na nata’
dispanivel na ApeStore (Rpple) e PlayStore (Android

Sistema Athos - hitp://uwu.sistesaathos.cos.br
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CASA DE PAES MRDADAYOD

PADARIA CRUZEIRO DO SUL LTDA ME
KUR FHE] CANECR, 840 - CONSOLACAO, S3y) Paulo. SP

CNPJ: 43.366.418/0001-20 IE: 108823052110 IH:

Extrato 078882
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

(NPJ do Consumidor: 54.163.167/0001-00

#|CODIDESCIQIDIUNIVL UN RSICUL TR R$i=| UL ITEM RS

000953 CHOC PEGUEND 1,000 UN X 7,80 (2,79)« 7.60
0017368 PAD C MANTEIGR 1,000 UN I 4,50 (1,15)= 4,50
lotal bruto de Itens 12,10
TOTAL RS 12.10
[iinheiro 14,00
Troco RS 1,90

TCHS A SER RECOLHIDO COMFORME LC 123/2006 - SIMPLES NACIONAL

Comete crime quen sonega

Trib aprox R¢: 1,99 Federal e Rs: 1,91 Estadua

Fonte: [BPT/enpresometro.con.br 52908
SAT Ko. 000823145

21/05/2021 - 10:08:41

3521 0543 3864 1600 0120 5900 3823 1450 7689 2444 0360

ANDEMOYA LTDA
CDHEF&E&J_’N‘gﬁgg}%‘gﬁuﬁ?ﬂigg pnu[nmnnsauu
Kﬁﬂ.Fftbﬁ? 3&%"5!3100&1 0 ;g_“ygq,09&2a1 17
E ato Nﬁ 00681
CUPUH FISEA[ ELETRGNICU - SAT

T e Eunsuﬂdnr 541 aawmawe i
mmu nEsi ]i{n um | u~ Jn RS naL m R'h | uL ITEN Rs

i 95
01 1 HtFt LRU 84 99 K 0 164 Kh b
005 & Cich £0CA LATA 6,50 X 1,000 U _g:30
Total bruto dos itens
TOTAL R$ 71,ﬂ%
DINHEIRG B e
Jalur tLtﬁ] aprnn1madu dua tr1butns 2,86

kﬁnnfurne Le. Fca 1z .ﬂljzalu

"a1xa 1 - ﬂierauur RDﬁ
Ubr1aadu Uthe Senpre o

000285786
21/05/2021 13:57:28

3571 093§ 4971 9500 0108 5900 0265 7860 0681 0392 6198
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O PEDACO DA PIZZA
LANCHONETE O PEDACO LTDA
RUA AUGUSTA. 1463 - Nao Informado
CONSOCLACAD - SAC PAULO - 01305-100
CNPJ05216231000150 IE 116432100117

EXTRATO N° 128703 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#|CODIDESCIQTDIUN| VL UN R$|(VLTR R$)"| VL ITEM R$

001107 PED CALABREZA / 1 UN X 13,60 (2.60) 13.60
002108 PED FRANGO CATUP 1 UN X 14,80 (2,85) 14,90
003201 COCACOLA LT 1 UNX6.00(1.15) 600
TOTAL R$ 34,50
Dinheiro 34.50

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples Nacional
04 .06.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

DESCRICOES GERAISOBRIGADC E VOLTE SEMPRE
Impostc de acordo com a tabela do SEBRAE AGUAF
CUPOM FISCAL LINHA 1 DO CUPOM

Valor aproximadec dos Tributos deste Cupom 6,61
(Conforme Lei Fed 12.741/2012)

3521 0505 2162 3100 0150 5900 0394 1371 2870 3959 7962

UL M
UG URTER

ol s Consumidor
54 163 167/0001-00
N°® Série SAT 000 384 .137
21/05/2021 - 20:53 11




CASA DE PAES MADADAYO
PADARTA CRUZEIRD DO SUL LTDA HE
RUR FRED CANECE. 540 - CONSOLACAD. S§4| Paulo, SP

CHPJ: 43.366.418/0001-20 TE: 108823052110 IN:
 etrnatoorsos

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
R
L A ——

i 002643 SUCD WORANGO LA 1,000 LN X 12,95 4,26)% 12,95
» 001840 PAD DE QUEIJD C 1,000 UN X 9,90 (2,52 9,590
% 000639 CANUDELE K& 0,078 KG X 46,00 (0,79)+ 3,9
¢ 002303 SONHO MINI KG 0,084 KG X 45.00 (0,96)= 3.86
% 000065 AGUA HIN SG BOM 1,00G UN X 4,50 (1,10= 4.50
Total bruto de Itens 34.79
TOTAL RS 34.79
Dinheiro 150,00
Troco RS 15.21

Z(MS A SER RECOLHIDOD CONFORME LC 123/2006 - SIMPLES NACIONAL
{onele crine quem sonega

Irib aprox R¢: 4.71 Federal e RS: 4,94 Estadual

fonte: IBPT/enpresometro.con.br 0524CH

SRT No. 000823145
22/05/2021 - 10:55:03
3521 0543 3654 1800 0120 5900 0823 1450 7907 795 9356

LR
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24/05/2021 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - S0 Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Numero da Nota

. 001028617

Data e Hora de Emissao

24/05/2021 08:45:48

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

RPS N° 103292 Série 1, emitido em 22/05/2021 ‘
I

20210524009967852000127

Codigo de Verificagdo

SULU-EUGV

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.J 09.967.852/0183-36
Nome/Razao Social HOTELARIA ACCOR BRASIL S.A
Endere;o R FREI CANECA 00826 - CONSOLACAO - CEP: 01307-000

Municipio S#o Paulo UF: SP

Inserigdo Municipal' 5.345.400-6

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social. CAMARA MUNICIPAL MONTE AZUL PAULISTA
CPF/CNPJ 54.163.167/0001-00

Enderego Rua Coronel Joao Manoel 90, Nao informado - Centro - CEP: 14730000

Monte Azul Paulista JF SP E-mall ricksamlima@hotmail.com

Inscrigao Municipal  =---

Municipio

INTERMEDIARIO DE SERVIGCOS

CPF/CHNPJ. === MNome/Razao Social ==--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

UH: 0768
RES: 103292

20/05/2021 00:00:00
Check out: 22/05/2021 00:00:00
Diaria R$: 258.00

ISS RS: 12.90

Tributos Aprox: Fed: RS = %

Check In:

(IBPT)

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 270,90

INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (RY)
- | -

: PIS/IPASEP (R$)

Cadigo do Servigo

07005 - Hospedagem em hotéis ¢ hotelaria maritima.

Aliquota (%) Valor do 1SS (R$)

5,00%

Valor Total das Deductes (R$) Base de Calculo (R$)
0,00 270,80

13,54

Crédito (R$)

0,00

Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigao da Obra

Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lel n® 14 097/2005, (2) kEsta NFS-e
22/05/2021, (3) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e  10/06/2021,

e substitul 0 RPS N° 103282 Série 1,

emitido em

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?nf=102617 &inscricac=53454006&verificacao=SULUEUGV&returnurl=..%2frps.aspx

mn



22.05-21 10:13:06 RPS - RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS
PROVISORY RECEIPT
Rua Frei Caneca, 826 - Consolago - S&o Paulo - SP - Cep: 01307-000 Tel.: (11) 2678-7555 Fax.: (11) 2678-7555 E-mail: h9610-re@accor.com.br
NOME / NAME: Ricardo Sanches Lima
COMPANHIA / COMPANY:Camara Municipal Monte Azul Paulista
ENDERECO / ADDRESS: Rua Coronel Joao Manoel
Monte Azul Paulista SP 14730000
CNPJ: 54163167000100
EMAIL: ricksamlima@hotmail.com RESERVAN 382969
CHEGADA / ARRIVAL: 20-05-21 SAIDA /| DEPARTURE: 22-05-21 AR:
ACCT N: FO0047 N DE APARTAMENTO / ROOM N: 0768 RPS N: 103292 SERIE: 1
DATA /| DATE COD. TRANS. j DESCRICAQO / DESCRIPTION VALOR TOTAL / AMOUNT
- 20-05-21 9104 Mastercard ' o -270.90
20-05-21 1000 Diaria 129.00
21-05-21 1000 Diaria 129.00
21-05-21 7500 ISS 12.90
{ ‘
A Trasportar: 0.00
Saldo R% 0.00 Total R$ 270.90
Total Tributavel R$ 270.90 5% Total ISS R$ 13.55
Este RPS sera convertido em NFS-e até o 10° (décimo) dia subsequente a sua emisséo - Decreto
n°. 47.350 de 06/06/2006; Para consultar a autenticidade e/ou impressao de sua NFs-e
acesse o site : https://nfe.prefeitura.sp.gov.briverificacao.aspx X
ASSINATURA / SIGNATURE

Concordo que a minha responsabilidade por este RPS continua em vigor tornando-me responsavel no caso em que a pessoa, companhia ou associagao indicada deixe de pagar parcial ou totalmente a soma das
despesas aqui especificadas
| agree my liability for this bill is not waived ABD agree to be held personally liable int the event thal the indicated person, company or association fails to pay for any part or the full amount of these charges.

Ibis Budget SP Frei Caneca - Razdo Social: Hotelaria Accor Brasil SA - Rua Frei Caneca, 826 - Consolagéo - S&o Paulo - SP - Cep: 01307-000
Tel.: (11) 2678-7555 Fax.: (11) 2678-7555 E-mail: h9610-re@accor.com.br
CNPJ: 09.967.852/0183-36 - Inscrigao Estadual 140.069.670.110 - Inscricdo Municipal: 5.345.400-6



¥id go Febteoiitn DIREITOS DO PASSAGEIRO* Vin e Mot

DOCUMENTO AUXILIAR DE BILHETE DE PASSAGEM ELETRONICO BILHETE DE EMBARQUE
RESOLUGAQ ANTT N° 4.282, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2014.
ICOS DE AGENDAMENTO SA BUS SERVICOS DE AGENDAMENTO SA
27163000330 SAC: 1139508000 | - ser transportado com pontualidade, seguranga, higiene e CNPJ: 56927163000330 SAC: 1139508000
RDOSO DE MELO 1608, 1608, VILA OLIMPIA - SAQ PAULO, SP conforto; AV DR CARDOSO DE MELO 1608, 1608, VILA OLIMPIA - SAQ PAULO, SP
ANUBIO AZUL LTDA Il - transportar, g.ratwtamen(e, até 30 (trinta) quilos de bagagem no CAO D BIO AZUL LTDA
bagageiro e 5 (cinco) quilos de volume no porta-embrulho;
27163000330 1E: 109653940111 SAC: 1139508000 CNPJ: 56927163000330 |E: 109653940111 SAC: 1139508000
LIO DA COSTA CARVALHO 580, 580, JARDIM PEREIRA LEITE - SAO PAULO, SP Il - receber as comprovantes das bagagens transportadas no RUA EULALIO DA COSTA CARVALHO 580, 580, JARDIM PEREIRA LEITE - SAQ PAULO, SP
bagageiro e ser indenizado por extravio ou dano de bagagem
Uraprtace o BRpegeie: Viag&o: Danublo Azul Classe: CONVENCIONAL
Danublo Azul Classe: CONVENCIONAL IV - receber a diferenga do prego da passagem em veiculos de Origem: SAO PAULO, SP - TIETE
caracteristica Inferior &s daquele contratado;
SAO PAULO, SP - TIETE Destino: MONTE AZUL PAULISTA, SP
- MONTE AZUL PAULISTA, SP Ve FRSSSH1; SEMMRANNAD T TARYpatars, SHRMTIAgCY Data: 22/05/2021  Hordrio: 2200  Poltrona: 17 Plataforma: 19
pousada, nos casos de venda de mais de um bilhete de passagem
2/05/2021 Horério: 22:00 Poltrona: 17 Plataforma: 19 para a mesma poltrona ou Interrupgéio/retardamento da viagem, Linha: OLIMPIA X SAO PAULO
JLIMPIA X SAO PAULO apos 3 (tréls) horas, em razéo de defeito, falha ou cutro motivo de Tipo de viagern: HORARIO ORDINARIO Prefixo: 4246 E
) responsabilidade da transportadora;
viagem: HORARIO ORDINARIO Prefixo: 4246 E Servigo: 4032
VI - receber da transportadora, em caso de acidente, imediata e
J o
Passageiro: RICARDO SANCHES LIMA adequada assisténcie. (] 533 [w] ‘
i g Passageiro: RICARDO SANCHES LIMA
e Documento: 279417548 MIIZopiar cess (e ARREC Pt PRCEN spaict &-Tuma) hors: ' . to: 279417548
% Tino de desconto: NORMAL por: continuar a viagem em outra empresa ds expensas da ocumento:
'FE P ' transportadora; ou receber de imediato o valor do bilhete de Tipo de desconto: NORMAL
- passagem, em caso de desisténcia; ou continuar a viagem, pela :
—— :
- mesma transportadora, que deverad dar continuidade & viagem Localizador: UJDBAA
?: Tarifa 110,22 num perfodo médximo de 3 (trés) horas apds a interrupgéio;
b ——— Pedagio 6,57 ) g Tarifa 110,22
E VIil - remarcar o bilhete adquirido observado o prazo de um 1 (ano)
Taxa de embarque 791 de validade do bilhete a contar da data da primeira emisséo. A ﬁ Pedagio 6,57
_ﬁ Seguro obrigatorio 0,00 partir de 3 (trés) horas antes do inicio da viagem, é facultado a ﬁ Taxa de embarque 7,91
ﬁ Outros 0,00 transportadora efetuar a cobranca de até 20% (vinte por cento) do w Seguro obrigatério 0,00
* Valor Total R$ 12470 valor da tarifa a titulo de remarcagéo; Outros 0,00
-
% Desconto 0,00 IX - transferir o bilhete adquirido, exceto se o contrato de Valor Total RS 12470
Valor a pagar R$ 124,70 transporte dispuser de outra maneira, observado o prazo de 1 (um) Desconto 0,00
% ano de validade do bilhete a contar da data da primeira emisséo; Valor a pagar R$ 124,70
- Forma de pagamento CREDITO
! Valor pago RS 124,70 X - receber a Importancia paga no caso de desisténcia da viagem, Forma de pagamento CREDITO
—— T 0.00 desde que comn antecedéncia minima de 3 (trés) horas em relagdo _ val RS 12470
roco : ao hordrio de partida constante do bilhete, facultado & S Aot pago !
transportadora o desconto de 5% (cinco por cento) do valor da Troco 0,00
BP-e n° 0235139 Série: 1 o
Protocolo de autorizagdo: 135210063333142 XI - estar garantido pelo Seguro de Responsabilidade Civil -y BP-e n®: 0235139 Série: 1
Data de autorizagéo: 19/05/2021 22:21:00 contratado pela transportadora; Protocolo de autorizagdo: 135210063333142

Consulte pela chave de acesso em:

Data de autorizagdo: 19/05/2021 22:21:00

Consulte pela chave de acesso em:

XIl - ndo ser obrigado a adquirir seguro facultativo complementar
https://bpe. fazenda.sp.gov.br de viagem.

3521 0556 9271 6300 0330 6300 1001 0863 3814 6941 4923

https://bpe.fazenda.sp.gov.br

* Vilido para viagens interestaduais e internacionais, sob 3521 0556 9271 6300 0330 6300 1007 D862 3814 6941 4923

‘08 Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) ICMS R§14.96 (12.00) OQutros Trib. R$39.90 regulagdo da ANTT. Para viagens intermunicipals dentro do
)] mesmo estado, consulte @ empresa transportadora para mais Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) ICMS R$14.96 {12.00) Outros Trib. R$39.90
informagdes. (32.00)

0235139



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
, * Paléicio 8 3¢ Margo
- Rua Cel. Jodo Manoel, n®. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFiCIO ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Senhor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. kxa.
pelo apoio e também aos servigos prestados em nossa regido como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nossa regiao na equipe do Governo do Estado de S3o Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos visando contemplar o Hospital de nossa cidade, chamado HOSPITAL £ MATERNIDAD!
FERNANDO MAGALHALS que enfrenta crise por conta da pandemia de COVID-19 e precisa de verbas
urgentes para a aquisigdo de materiais e equipamentos diversos, sendo o valor empregado de forma
a atender a demanda e custeio desses servicos que beneficiardo diretamente todos os cidadaos de
nossa cidade.

Sem mais, contando com a compreensdo e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Walter sandro Silva Rodrigues Ricardo Sanches Lima

I

-GUBSECRETARIA DE _RELACIONAME“TO
SORSY COM MUNICIPIOS
’$ 0["’

E
ILMO. SENHOR b

MARCO ANTONIO SCARASATI VINHOLI
DD. SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SAO PAULO




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
__ * Policio 8 3 Margo
» # Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFICI0Q ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Sen cr Secretdrio:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelc cpoio e também aos servigos prestados em nossa regiao como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nosse regiac na equipe do Governo do Estado de Sao Paulo.

_om o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar uma viatura a fim de servir para o atendimento de ocorréncias da Policia Civil de nossa cidade.

Sem mais, contando com a compreensdo e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevaca estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

Q-/‘ ) <3
Walter Alessan&‘rf) S@?ﬂodrigues Ricardo Sanches Lima

ILMO. SENHOR
MARCO ANTONIO SCARASATI VINHOLI
DD. SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SAQ PAULO

SDR-SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTQ
) CoMMuNICIpios
A /./

ﬁ/




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“ gakao 8 e %ﬂgﬂ b
Rua Cel. Jodo Manoel, n®. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFiCIO ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Senhor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apoio e também aos servigos prestados em nossa regiao como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nossa regiao na equipe do Governo do Estado de Sdo Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos para a compra de uma viatura, ou a viatura em si, a fim de servir para o atendimento
de ocorréncias da Guarda Civil Municipal de nossa cidade.

Sem mais, contando com a compreensdo e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

¥

v A nT };
\ ; ;‘=5 / .
Walter A}g‘gs:%giﬁ_ Silva Rodrigues Ricardo Sanches Lima

ILMO. SENHOR
MARCO ANTONIO SCARASATI VINHOLI
DD. SECRETARIO DF DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SAO PAULO

SDR-SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO
COM MUNICIPIOS -

M, 05, 2b21

k. 3




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
* Palicio 8 3 Margs
#_ Rua Cel. Jodo Manoel, n®. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFICIO SPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Senhor Secretdrio:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apoio e também aos servigos prestados em nossa regidao como Deputado anteriormente, motivo
que r0s leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nossa regido na equipe do Governo do Estado de S3o Paulo.

“nm o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos para a compra de uma ambuldncia, ou a ambulancia em si, a fim de servir para o
atend:mento de ocorréncias do Pronto Alendimento de nossa cidade.

sem mais, contando com a compreensdo e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideragdo.

Atenciosamente,

et

\ 3
A "
{3 /] %
L[4/ A
\ (\:}fé—’--l' =
Walter Alessandro Silva Rodrigues Ricardo Sanches Lima

SDR-SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO
COM MUNICIPIOS

Z neé 4:14& &/
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ILMO. SENHOR k_

MARCO ANTONIO SCARASATI VINHOLI
DD SFCRFTARIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SAO PAULO




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
* Pallscia 8 3¢ Marsa
"{,‘_ Rua Cel. Jodo Manoel, n®. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFICIO ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Senhor Secretdrio:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apoio e também aos servigos prestados em nossa regiao como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nossa regido na equipe do Governo do Estado de Sdo Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos para atender os excelentes servicos prestados pela Secretaria Municipal de Fsportes,
que organiza eventos esportivos e precisa de recursos para promover a pratica esportiva de criangas,
jovens, adultos e terceira idade de nossa cidade.

Sem mais, contando com a compreensao e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

I

,;/.. 5.’ . }

| i j‘)“ ;.‘
\ /

N Y
Walter Alessandro Silva Rodrigues Ricardo Sanches Lima

R-SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO
SR COM MUNICIPIOS

,(: !(f "E)J ‘A’,/

o jeled
ILMO. SENHOR

MARCO ANTONIO SCARASATI VINHOLI
DD. SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SAO PAULO




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
* Palscic 8 3 Margs
Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFI 0 ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Sennor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pel- apoio e tambeém aos servigos prestados em nossa regido como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nosswa regiao na equipe do Governo do Estado de S3o Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos para atender os excelentes servigos prestados pela Secietaria Municipal de
romaocac Social, que tem realizado um excelente trabalho em prol de nossos cidaddos mais carentes
e necessitados.

Sem mais, contando com a compreensdo e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

ol Falin
w17 | /1
| ‘.f \ / Z 4
\‘ b"‘);\_'_w/{ / )
Walter ndro Silva Rodrigues Ricardo Sanches Lima
§DR-SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTC
COM MUNICIPIES,
2 01
- 5 3
ILMO. SENHOR S oA

MARCO ANTONIO SCARASATI VINHOLI
DD. SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SAO PAULO




CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
‘ “ ga.&iaas de %qo
;, Rua Cel. Jodo Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OF (10 ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Sennor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pe!o apoio e tambem aos servigos prestados em nossa regiao como Deputado anteriormente, motivo
gue nos leva ao inquestiondvel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nossa regiao na equipe do Governo do Estado de Sdo Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos para atender os excelentes servigos prestados pela secretarie Municipal de Lultura,
que rganiza eventos importantes em nossa cidade visando o desenvolvimento sadio de toda a nossa
popuiagdo

Sem mais, contando com a compreensao e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideragdo.

Atenciosamente,

Walter Alé:_ssénc'iro Silva Rodrigues Ricardo Sanches Lima

SDR-SUBSECRETARIA DE RELACIONAMENTO
COM MUNICIPIDS,

ILMO. SENHOR
MARCO ANTONIO SCARASATI VINHOLI
DD. SECRETARIO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO ESTADO DE SAQ PAULO



CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" Pallicio 8 3 Maugo *
# Rua Cel. Joao Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

OFICiC FSPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Sen"or Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apoio e também aos servigos prestados em nossa regiac como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestiondvel reconhecimento da importdncia de té-lo como representante de
nossa reglao na equipe do Governo do Estado de S3o Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos para atender os excelentes servigos prestados pela APROAN — Associagdo Protetora
dos fnimais de nossa cidade, que atende nossa cidade em questdo de controle de zoonoses e
cuigados com os animais abandonados.

»em mais, contando com a compreensao e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,
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Walter A!e:,ft:;:‘éndrb"Siiva Rodrigues Ricardo Sanches Lima
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OFICIO ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Senhor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apoio e tambem aos servigos prestados em nossa regido como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nossa regiao na equipe do Governo do Estado de S3o Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos para a compra de uma viatura, ou a viatura em si, a fim de servir para o atendimento
de ocorréncias da uaraa Civic Municipa de nossa cidade.

Sem mais, contando com a compreensdo e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideracao.

Atenciosamente,

2\
Walter Aies‘sa(df'o Silva Rodrigues Ricardo Sanches Lima
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OFICIO ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Senhor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apoio e também aos servigos prestados em nossa regiao como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nossa regiao na equipe do Governo do Estado de Sao Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar uma viatura a fim de servir para o atendimento de ocorréncias da a Militar de nossa
cidade.

Sem mais, contando com a compreensao e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideragao.

Atenciosamente,

/4-—-.\ \Y
ZZERN
! YN
\ = -1! \ 4
¥ \_.“ )
Walter Alessandro Silva Rodrigues Ricardo Sanches Lima
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OFiC!O ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Senhor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apoio e também aos servigos prestados em nossa regido como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nossa regido na equipe do Governo do Estado de Sao Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos para atender os excelentes servigos prestados pela vILA SAO VICENTE DE PAULD =
Asilc e nossa cidade, que atende os cidad3dos da terceira idade de forma impar e reconhecidamente

com muita qualidade, amor e carinho.

Sem mais, contando com a compreensao e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideragdo.

Atenciosamente,
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OFIiCiO ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Senhor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apcio e também aos servicos prestados em nossa regido como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nosse regiao na equipe do Governo do Estado de Sdo Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos para atender os excelentes servigos prestados pela ~PA!1 — Associagdo de Pais e
Amigos dos Excepcionais de nossa cidade, que atende todas as especialidades, principalmente
infant's, sem nenhum custo para 0s usuarios.

Sem mais, contando com a compreensdo e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada astima e distinta consideragado.

Atenciosamente,
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OFICIO ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Senhor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apoio e também aos servigos prestados em nossa regido como Deputado anteriormente, motivo
gue nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importdncia de té-lo como representante de
nossa regido na equipe do Governo do Estado de S3o Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de de
liberar recursos visando contemplar o Hospital de nossa cidade, chamado HOSPITAL SENHOR BOM
E5US que enfrenta crise por conta da pandemia de COVID-19 e precisa de verbas urgentes para a
aguisicdo de materiais e equipamentos diversos, sendo o valor empregado de forma a atender a
demanda e custeio desses servi¢os que beneficiardo diretamente todos os cidadaos de nossa cidade.

Sem mais, contando com a compreensao e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideragdo.

Atenciosamente,
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OFICIO ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Senhor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apuio e também aos servigos prestados em nossa regiao como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nossa regiao na equipe do Governo do Estado de Sdo Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos para atender nossa cidade no que diz respeito a servicos de infraest , como
obras em galerias pluviais, operacdo tapa buracos, recapeamento, mstalagao de guias e sarjetas
dentre outros.

Sem mais, contando com a compreensao e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta considerag3o.

Atenciosamente,

; h t% “_
Walter Alessahdr’b Silva Rodrigues Ricardo Sanches Lima
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OFiCIO ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 10 de maio de 2021.

Senhor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apoio e também aos servigos prestados em nossa regido como Deputado anteriormente, motivo
que nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nossa regiao na equipe do Governo do Estado de Sao Paulo.

Com o presente, solicitamos a gennleza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos visando contemplar a nossa >ecretarie Municipal de Saude que enfrenta crise por
conta da pandemia de COVID-19 e precisa de verbas urgentes para a aquisicdo de materiais e
equipamentos diversas, sendo o valor empregado de forma a atender a demanda e custeio desses
servigos que beneficiardo diretamente todos os cidaddos de nossa cidade.

Sem mais, contando com a compreensdo e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta considerag3o.

Atenciosamente,
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Walter Alessardiro Silva Rodrigues Ricardo Sanches Lima
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OFICIO ESPECIAL VEREADORES

Monte Azul Paulista, 19 de maio de 2021.

Senhor Secretario:

Cumprimentando-o cordialmente venho por meio deste primeiramente agradecer a V. Exa.
pelo apoio e tambhém aos servigos prestados em nossa regido como Deputado anteriormente, motivo
gue nos leva ao inquestionavel reconhecimento da importancia de té-lo como representante de
nossa regiao na equipe do Governo do Estado de Sdo Paulo.

Com o presente, solicitamos a gentileza de interceder junto ao Governador no sentido de
liberar recursos para a compra de um &nibus pela Secretaria Municipal de tducacao, incluindo nosso
municipio nosso Programa Caminho da Escola, pois este veiculo ira ajudar no transporte de
estudantes da nossa papulagao.

Sem mais, contando com a compreensdo e colaboragdo, renovamos nossos protestos de
elevada estima e distinta consideragdo.

Atenciosamente,

-

Ricardo Sanches Lima
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Oficio Especial
Monte Azul Paulista, 17 de Maio de 2021.

Excelentissimo Senhor Deputado:

Ao tempo em que cordialmente cumprimentamos Vossa Exceléncia,
vimos do presente para solicitar Vossos relevantes préstimos, que o Sr. Deputado
interceda junto a Secretaria de Infraestrutura e Meio Ambiente para que o municipio
de Monte Azul Paulista seja contemplado com os Projetos que visam a ampliagdo e
adequacao de iluminagao publica em nosso municipio, bem como para execugao do
projeto “Sistemas de Energia Solar Fotovoltaica em Prédios Publicos de Sao Paulo.

Certos da Vossa especial e costumeira atencdao s3ao com boas
expectativas que aguardo analise e atendimento do pedido contido no presente,
também oportuno para externar Nossos SiNceros votos de estima e consideracao.

Respeitosamente,

1 e < KA
} :

MARDQUEU SILVIO FRANCA FILHO JOSE DE SOUZA-MOLICO

Presidente Vereador

AN D
RICARDO SANCHES LIMA WALTER ALESSANDRO S. RODRIGUES
Vereador Vereadpr b

Ao Excelentissimo Senhor
VANDERLEI MACRIS

Deputado Federal
wdabinetle Dep.

vanderier Macns
—m / /










Declaracao

Interessado: Sr. Ricarde Sanches Lima, Vereador do municipio de Monte Azul Paulista.

Assunto: Declaragdo de comparecimento

Declaro para os devidos fins de direito que o Sr. Ricardo Sanches Lima, Vereador do
Municipio de Monte Azul Paulista, lider do PSDB local, no dia 22 de Maio de 2021, esteve
no escritorio do Deputado Estadual Delegado Bruno Lima , tratar de assuntos do
municipio, come a fomentacdo de programas de defesa aos animais.

Sao Paulo, 22 de maio de 2021.

. : > ‘\
L Az )

*—._‘.1:&-_—__——:}__ i
Rodrigo Ferreira

Assessor Parlamentar

Deputado Estadual Delegado Bruno Lima




From:del.brunolima®@al.sp.gov.br <del.brunclima@al.sp.gov.br>
Sent:Tuesday, May 18, 2021 5:46 PM
To:ricsanlima@hotmail.com <ricsanlima@hotmail.com>
Subject: Agenda de trabalho - Sdo Paulo 22-05-2021

Prezado,

Vereador Ricardo Sanches Lima.

Agradecemos imensamente pelo contato e apoio a causa animal em vosso municipio.
Solicitamos a vossa presenga em nosso escritério na Cidade de S3o Paulo, para tratarmos de

assuntos de importéncia para o vosso Municipio no dia 22-05-2021, o horario serd confirmado por
nds com a devida antecedéncia,

Atenciosamente,

Equipe Deputado Delegado Bruno Lima












CAMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palacio 8 de Margo”
Rua Cel. Joao Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0NX-17- 3361-1254
CNPJ n°. 54.163.167/0001-00 = Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria(@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de Sao Paulo - Brasil

........................................................................................................................

PARECER N°.003/2021

PRESTACAO DE CONTAS DE ADIANTAMENTO

ANALISE FINAL DO CONTROLE INTERNO

REFERENTE: NOTA DE EMPENHO N° 00161, DE 17/05/2021.

PRESTACAO DE CONTAS: 01/06/2021

Verifica-se que os comprovantes ¢ suas respectivas despesas, atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Leir Municipal n°.1.171, de
22/05/1996, e regulamentada pelo Decreto n°. 1288, de 06/06/1996, bem como
ainda, os servicos prestados, a compra de pronto pagamento, estio em acordo com
o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinacoes contidas no Comunicado SDG n°. 19/2010, de 07 de
junho de 2010, e nos termos do Decreto Municipal, e que nao poderdo em hipotese
alguma conter qualquer rasura, emendas ou documentos alterados, e ainda com
quaisquer outros artificios que venham a prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentacao, e manifesto

favoravel pela APROVACAOQ da presente prestagio de contas.

Camara Municipal de Monte Azul Paulisga — SP, 01 de Junho de 2021.

Responsavel pelo Controle Interno



